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Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Data 28/04/025 

 

Drejtuar: VARAKU E 

 

Operatorit Ekonomik  VARAKU E me nuis J61902509S Bashkia Shijak, Njesia Administrative 

Xhafzotaj    

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO + 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-40865-03-12-2025    

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:    Blerje asfalto-beton, viti 2025, sipas shtojces 7 ne DT me sasine 

dhe afatet e levrimit te mallit, per 7 muaj nga nenshkrimi kontartes. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  13 Mars 2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: [Data 17 mars 2025] 

[Numri]___13___  
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim +   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. KUPA                                     K51615512C 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  27.600.500 (njezet e shtatemilion e gjateqindmije e peseqind) lekë pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN      J62904264O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  30.722.800 (tridhjetemilion e shateqind e njezet e dymije e teteqind) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. VARAKU E        J61902509S 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  32.543.400 (tridhjete e dymilion e peseqind e dyzet e tremije e katerqind) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 KUPA                                K51615512C 

 Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-t arsyet e mëposhtme 

Për operatorin ekonomik KUPA me nuis K51615512C dhe me vlerë të ofertës ekonomike 27.600.500 

lekë pa tvsh, Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vleresimit të dokumetacionit 

për përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, vlereson se 

ofertuesi nuk ka përmbushur kriteret për kualifikim të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe 

konkretisht:  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit,ne lidhje me punet e ngjashme nga ana juaj,verejme se: 

 Vlera totale e puneve te ngjashme te paraqitura nga ju deri ne daten te publikimit te kesaj 

kontrate qe eshte data 13.03.2025, gje e cila eshte e dokumentuar ne DT,na rezulton se nuk 

permbushni vleren prej 40% te fondit limit. 

Rrjedhimisht per kete pike nuk permbushni vleren e kerkuar. 

 Ne vijim, te kerkesa te kapacitetit teknik nuk permbushni kriterin per paraqitjen e Kartes 

teknologjike , sipas kerkeses tone 2.3.2 ne DT. 

Ky dokument nuk eshte paraqitur nga ana juaj. 

Rrjedhimisht per kete pike2.3.2 ne DT, nuk e permbushni kete kriter. 

KVO vendos që operatori  ekonomik KUPA me nuis K51615512C dhe me vlerë të ofertës 

ekonomike 27.600.500 lekë pa tvsh., të skualifikohet 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN   J62904264O 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vleresimit të dokumetacionit për 

përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, vlereson se ofertuesi 

nuk ka përmbushur kriteret për kualifikim të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe konkretisht: 

Sikurse parashikohet ne piken 2.3.2 per kapacitetin teknik ne DT, dokumenti i paraqitur nga ju nuk 

eshte sipas parashikimeve dhe percaktimeve te VKM nr.628 date 15.07.2015 “Per miratimin e 

rregullave teknike dhe ndertimit te rrugeve” , si dhe VKM nr.434 date 20.05.2015 “ Per percaktimin e 

normativave Per firot,Humbjet, Demtimet dhe Skarcot gjate Prodhimit, Magazinimit, Transportimit 

etj”, kjo Karte Teknologjike me receten perkatese, rezulton sipas studimit te nje subjekti privat siç 

eshte I.S.A, por  nuk eshte e miratuar nga nje institucion shteteror shqiptar. 

Rrjedhimisht per kete pike 2.3.2 ne DT nuk e permbushni kete kriter. 

KVO vendos që operatori  ekonomik  KUPA me nuis K51615512C dhe me vlerë të ofertës 

ekonomike 27.600.500 lekë pa tvsh, të skualifikohet. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

1. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë VARAKU E me adrese  Bashkia 

Shijak, Njesia Administrative Xhafzotaj se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 32.543.400 

leke pa tvsh totali i pikëve të marra [_max___] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

                                       TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

         ALION HYSKO 

 

 

 


